
Vysvětlení zadávací dokumentace 

"Dodávka elektrické energie a plynu rok 2026" 

  
Identifikace zadavatele: 

  
Název zadavatele: Vodovody a kanalizace Krom ěříž, a.s. 

  
Sídlo zadavatele: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

  
Jednající osoba 
zadavatele: Mgr. Tomáš Opatrný, předseda představenstva 

  
IČ zadavatele: 49451871 

  
Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky: 

  
Název zakázky: "Dodávka elektrické energie a plynu rok 2026" 

  
Žádost o vysv ětlení zadávací dokumentace 

  
Dobrý den,  
prosím o objasnění bodu 2.2 f) Přílohy: Obchodní podmínky dodávky zemního plynu.  
Je zde požadavek na bezplatnou mimořádnou fakturaci. Počítá zadavatel s poplatky, které za 
mimořádné odečty u MO účtuje přímo distributor (GasNet, s.r.o.) ? 
Děkuji. 

  
Vysv ětlení zadávací dokumentace 

  

Ano, zadavatel počítá s poplatky za mimořádné odečty, které budou plněním jiného subjektu, než bude 
dodavatel plynu. 

  

  

  

V Kroměříži  
 
Zadavatel zastoupený dle plné moci: 
 

Dne 30.4.2025 
 

  

 
Ing. Zbyněk Cupák 

 


